

## **KISSANPÄIVÄT 24. - 25.1.2014 klo 9 - 15**



### **OHJELMA**

#### **Eläinhoitola Tassula – monipuolista tietotaitoa pieneläimistä**

Tassulassa voi tutustua eläinhoitolan toimintaan ja eläinalan opetukseen eläintenhoitajien asiantuntevalla opastuksella. Hoitolassa voit nähdä mm. akvaariokaloja, jysijöitä ja eksoottisia eläimiä. Myös koira- ja kissahoitolan tilat ovat avoinna vierailijoille. Luokissa voi perjantaina seurata eläinten hoidon opetusta ja lauantaina trimmausnäytöksiä.

#### **Navettakierros – lehmiä, vasikoita ja maitoinfo**

Navetassa voi seurata koulun lehmien ja vasikoiden elämää ja tutustua pihattonavetan toimintaan opiskelijoiden ohjaamalla kierroksilla. Vastalypsettyä koulun lehmien maitoa voi maistaa navetan maitobaarissa. Ulkona aitauksessa ensi joulua odottelee kaksi joulupukin etelään jättämää poroa.

#### **Työpajoja, kirppis ja kasvomaalausta**

Päärakennuksessa liikuntasalissa on opiskelijoiden järjestämä kirpputori ja lauantaina myös muuta tuotemyyntiä. Lauantaina klo 10.00 - 14.30 liikuntasalissa kasvomaalauksia tekemässä Sari Karhu, [www.ideakarhu.fi](http://www.ideakarhu.fi).

Luokissa kilpailuja ja työpajoja mm. kierrätys- ja nahkатыöpajat. Luokissa saa myös tietoa luonnonvara-alasta ja sen tarjoamista koulutusmahdollisuuksista. Paikalla myös eri alojen asiantuntijoita mm. vinkkejä kalastusvälineiden huoltoon voi käydä kysymässä kalastusopas Juha Happoselta. Lauantaiaamu alkaa klo 9.15 - 10.00 opetusalapäällikön tarjoilemalla ilmaisella lähikaurapurolla liikuntasalissa.

Koo-kuppila Kaislassa on tarjolla lähiruokalounas. Lauantaina lounasaika on klo 11.00 - 13.15. Lounaan hinta on 7,30 €, lasten annos puoleen hintaan.

#### **Koirien Match Show lauantaina klo 13.00 maneesissa**

Katso tarkemmat tiedot Match Shown ilmoituksesta.

#### **Ratsastusnäytöksiä ja talutusratsastusta**

Perjantaiamuna maneesissa voi seurata ratsastuksen opetusta ja klo 13.00 ratsastusnäytöstä. Perjantaina iltapäivällä maneesissa voi kokeilla talutusratsastusta hevosharrasteohjaajaopiskelijoiden osaavassa ohjauksessa.

Lauantaina ratsastusnäytökset maneesissa klo 10.00 ja 11.30 ja talutusratsastusta klo 9.00 - 11.30. Iltapäivällä klo 13.00 alkaen talutustratsastusta on tallin alueella.

#### **Traktorikavalkadi ja nokipannukahvila**

Ulkoilmassa voi tutustua traktoreihin 50-luvulta nykypäivään ja juoda nokipannukahvit luonto-ohjaajien kahvilassa. Konehallissa voi seurata traktoreiden huolto-näytöksiä ja tutustua maatalousalaan.

#### **Lauantaina tutoropiskelijoiden opastamat kierrokset alueella klo 10.30 ja 12.30.**

**TERVETULOA VIETTÄMÄÄN KISSANPÄIVIÄ ASIKKALAAN!**